2

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.08.2016                                  № 1123
О внесении изменений в постановление

администрации Суровикинского

муниципального района Волгоградской

области от 10.05.2016 № 794 «Об
утверждении Положения об оплате
труда работников муниципальных
учреждений Суровикинского  муниципального
района Волгоградской области в сфере

материально-технического, организационного

обеспечения и хозяйственного обслуживания»

В соответствии со статьями 135, 144 и 145 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Суровикинского муниципального района Волгоградской области, постановляю:

1.Внести в постановление администрации Суровикинского муниципального района  Волгоградской области от 10.05.2016 № 794 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений Суровикинского муниципального района Волгоградской области в сфере материально-технического, организационного обеспечения и хозяйственного обслуживания» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1.В пункте 3 постановления слова «Рывкина Н.В.» заменить словами «Гегину Т.А.».

1.2.В положение об оплате труда муниципальных учреждений Суровикинского муниципального района Волгоградской области в сфере материально-технического, организационного обеспечения и хозяйственного обслуживания», утвержденном постановлением,:
а)в пункте 4.1 раздела 4:

-в абзаце двенадцатом подпункта «а» подпункта 1 слова                 «срок(месяц, квартал, полугодие, год) в течение» заменить словами «период времени в течение соответствующего»;
-в абзаце семнадцатом подпункта «а» подпункта 2 слова «срок(месяц, квартал, полугодие, год) в течение» заменить словами «период времени в течение соответствующего»;
-абзац девятый подпункта «б» подпункта 2 исключить;
-подпункт 2 дополнить подпунктом «в» следующего содержания:

«в)надбавка за безаварийную работу.

Надбавка за безаварийную работу устанавливается водителям в размере, не превышающим 100 процентов должностного оклада.

Надбавка за безаварийную работу устанавливается на определенный срок в течении календарного года в процентах от оклада (должностного оклада) водителя на основании приказа руководителя учреждения, в котором указываются основания для установления конкретному водителю определенного размера надбавки и период ее выплаты.
Суммарный размер выплат по надбавкам, указанным в подпунктах 1, 2 настоящего пункта (за исключением надбавки за безаварийную работу), не должен превышать 250 процентов оклада (должностного оклада) в месяц.».
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».
Глава Суровикинского

муниципального района                                                              И.В. Дмитриев